
 

 
 
 

Al sito web dell’USR Puglia Area Rilevazioni 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio III Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
All’assessorato P.I. del Comune di Bari 
Alla Polizia Municipale del comune di Bari 
A tutte le Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado 
Ai Docenti, alle Famiglie, al Personale Ata 
All’albo di Istituto e sito WEB 

 
 

OGGETTO: Adattamento calendario anno scolastico 2022/2023. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art.5 del D.P.R. n. 275/199; 

VISTO l’art. 74 del D.L. vo n.297/1994 e gli art.3 e 7 del D. Lgs 19 febbraio 2004 n.59; 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il D. Lgs. n. 150/2009; 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n.618 del 02.05.2022; 

VISTO la delibera n.24 del Collegio dei Docenti del 21 giugno; 

VISTO la delibera n. 14 del Consiglio di istituto del 29 giugno 

2022; 

 
 

DECRETA 
 
 

Nell’ambito dell’autonomia scolastica, il calendario relativo all’anno scolastico 2022/2023 del Liceo 

Scientifico Statale “G SALVEMINI” di Bari come di seguito riportato: 



 

 
 

 
 
 
 
 

Inizio attività didattica Termine attività didattica 

Lunedì 12 Settembre 2022 Sabato 10 Giugno 2023 

 
 

Giorni di sospensione delle attività didattiche: 
 

Festività riconosciute da Regione 31 ottobre 2022 
9 e 10 dicembre 2022 
Dal 23 dicembre 2022 al 9 gennaio 2023 
Dal 6 aprile all’11 aprile 2023 
24 aprile 2023 
3 giugno 2023 

Festività riconosciute dallo Stato 1° novembre 2022 
10  aprile 2023 
25  aprile 2023 
1°  maggio 2023 
2   giugno 2023 

Santo Patrono 08 maggio 2023 
Sospensione attività didattiche 20 e 21 febbraio 2023 per anticipo attività 

didattica 
 
 

Calendario di chiusura della scuola e degli uffici di segreteria al pubblico: 31ottobre 2022,  
9 dicembre 2022, 5 gennaio 2023, 24 aprile2023, 14 agosto 2023, 16 agosto 2023  , per un totale di 
giorni 6 (sei).  
Il personale ATA che non presterà servizio nei giorni di chiusura pre-festivi, recupererà secondo la 
normativa vigente. 
 
          La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Tina Gesmundo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 
 

           
 
 


